

## Årshjul for lokallag og fylkeslag

Her er datoer som lokal-/ og fylkeslaget må forholde seg til i forhold til Norges Birøkerlag:

Dato/Frist	Hva skal gjøres i lokallaget?	Hva skal gjøres i fylkeslaget
Ca 1 januar		Fylkeslaget får oversikt over antall utsendinger de har til årsmøtet i Norges Birøkerlag
Desember/januar		Innkalling til fylkesårsmøtet senest 14 dager før møtet
Innen 15 februar		Fylkesårsmøtet skal gjennomføres før 15. februar (utsendingene velges på årsmøtene i lokallagene)
16 februar		Frist for å oppdatere tillitsvalgte i fylkeslagene på «Min side» ansvarlig: fylkesleder
Senest 20 april	Norges Birøkerlags årsmøte skal gjennomføres før denne datoen	Norges Birøkerlags årsmøte skal gjennomføres før denne datoen
juli/august	Lokallagenes andel av medlemskontingent innbetalt første halvår utbetales	Fylkeslagets andel av medlemskontingent innbetalt første halvår utbetales
15. oktober	Søknadsfrist for medlemmene å søke refusjon av sukkeravgift. Tillitsvalgte i lagene kan ikke se eller behandle søknader før <u>16.oktober</u>	
Senest 1 november	Valgnemnda har skaffet oversikt over hvem som er på valg og om de tar gjenvalg	
5. november	Frist for å behandle søknadene om sukkeravgiften for lokallagsledere	
Senest 15. november	Valgnemnda i lokallaget sender medlemmene oversikt over de valg som skal besettes	
november/desember	Innkalling til årsmøtet senest 14 dager før møtet. Skal inneholde sakliste, årsberetning, regnskap, budsjett med kontingentforslag, arbeidsplan og eventuelt andre saker som er sendt styret innen vedtatte frister. I god tid før årsmøtet sender medlemmene inn forslag på kandidater til verv.	

November/desember	Regnskapet avsluttes, for godkjenning på årsmøtet.	
<b>20. desember</b>	Frist for å sende inn forslag på kandidater til styret i fylkeslaget	
<b>31. desember</b>	Frist for gjennomføring av årsmøtet i lokallaget. Se vedtektene §17	
<b>Senest 31. desember</b>	Oppdatere prisen på lokallagets kontingent. Gjøres på Min Side for tillitsvalgte. Husk å sjekke at bankkontonummeret til laget er riktig.	
<b>Senest 31. desember</b>	Oppdatere tillitsvalgte i laget på Min Side for tillitsvalgte.	